
	
Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Webové stránky pro barevný nátisk, barevný nátisk, digitální nátisk a online nátisk.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Nabídka					
						Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Nabídka				
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
					
			
			
				PDF/X-4 a další standardy PDF/X			


			Zde jsou diskutovány normy PDF a jejich důsledky.


		
		
	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF 2.0 a PDF/X-6 - nové standardy PDF
		
			7 Duben 202230 Listopad 2021 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Budoucnost hovoří o PDF 2.0: Teprve nedávno zveřejnila ISO novou revizi PDF 2.0, s níž se formuje i nový tiskový standard PDF/X-6.

			


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de znovu certifikovaný jako PDF/X-ready pro korekturu dat PDF/X-4
		
			8 Květen 202030 Srpen 2018 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Tiskárna Proof GmbH právě prošla potřetí za sebou certifikací renomované švýcarské iniciativy PDFX-ready pro průkaz dat PDF/X-4. Proč tato certifikace? Jednoduše: touto certifikací dokazujeme, že naše pracovní postupy korektury jsou schopny správně provést korekturu aktuálního a platného souboru PDF/X-4. Za tímto účelem se provede korektura tří sad po čtyřech personalizovaných testovacích stránkách, které se odešlou do PDFX-ready k vyhodnocení. Stránky jsou založeny na souboru PDF ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Sympozium Fogra Colormanagement 28.2. a 1.3. v Mnichově
		
			8 Květen 202026 Září 2017 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Na konci února 2018 se po dvou letech opět uskuteční dvoudenní sympozium Fogra Colour Management Symposium v Mnichově. Zaměří se na témata, jako je barevná komunikace v rozsahu a vícebarevný tisk ("CMYK++") s Janem-Peterem Homannem ze společnosti homann colormanagement, CxF/X-4, proofing s přednáškou Dr. Jürgena Seitze z GMG, vysokorychlostní inkoustový tisk, řešení správy barev z praxe a mnoho dalšího. Letošní ročník je okouzlující: sympozium se koná současně s konferencí "25 let ICC", ICC uspořádá také speciální akci. Do ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof Software a technologie, Zpracování standardního ofsetového tisku Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de: Od nynějška se zkouší podle nejnovějších tolerančních kritérií normy ISO 12647-7:2016.
		
			8 Květen 202018 Duben 2017 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Na stránkách Důkaznorma ISO 12647-7 byla v listopadu 2016 revidována a testovací kritéria pro FograCert proof výroba upravena. Tato změněná kritéria jsme nyní začlenili do naší Důkazyystém a od nynějška pracovat podle přísnějších tolerancí nejnovější normy ISO 12647-7:2016. Zejména pokud jde o přesnost barev, bílou barvu papíru a vyšší požadavky na zkušební papíry, jsou zlepšení nové normy zřejmá.

Proč se pro naše zákazníky Proof téměř nic nemění

Dobrá zpráva je, že si nevšimnete, že naše korektury jsou nyní vyráběny přesně podle nejnovějšího standardu. Proč? Jednoduše: protože naše nároky na náš korekturní systém, na naše FIERY Proof software, naše EFI důkazních papírů a měřicí techniky X-Rite jsou již tak vysoké, že všechny součásti našich důkazů - a samozřejmě i naše důkazy samotné - již léta splňují nová kritéria revidované normy z listopadu 2016.

Nejdůležitější novinky nového standardu prokazování ve stručnosti

1. konzistence barev

S novou normou se klasický vzorec pro Vzdálenost barev Delta-E z tradiční definice z roku 1976 (CIELAB 1976) na aktualizovanou verzi z roku 2000 (CIEDE2000). Protože hodnoty nelze převádět přímo, zavádí se tím také nové tolerance pro důkaz, které platí s okamžitou platností. Tyto nové tolerance a nová kritéria jsou také jediným rozdílem, který na našem důkazu při bližším pohledu uvidíte.



Proč tato změna: Fogra ukázala na základě měření 116. Důkaz o smlouvě-certifikace z roku 2016 podle starých i nových tolerancí, že u starého vzorce ΔEab dochází k systematické chybě při posuzování sytých barev. Tyto barvy měly dříve příliš velkou hodnotu ΔE- ve vztahu k vizuálnímu hodnocení. Nové hodnoty Delta-E jsou naproti tomu mnohem "rovnoměrnější", tj. mnohem bližší lidskému posouzení barevného rozdílu, což Fogra prokázala i v testech.

Odchylky v šedé ose a chromatičnosti jsou nyní také určeny přesněji, vyhodnocení vzdálenosti chromatičnosti ΔH je nahrazeno metrikou ΔCh. Tuto skutečnost můžete vidět i na testovacích protokolech. Fogra píše: "Vzhledem k tomu, že ΔH závisí především na úhlu chromatičnosti, je vyhodnocení neutrální šedé nebo chromaticky podobných barev s částečně velmi velkým jasem a Nasycenís rozdíly nepřináší smysluplné výsledky. Míra ΔCh nyní popisuje skutečnou vzdálenost dvojice barev v rovině CIEa*b*, a není tedy již vhodná pouze pro vyhodnocení rozdílu chromatičnosti velmi sytých barev."

2. trvanlivost kontrolních papírů

Zavedením nové normy byly jasněji upraveny zkoušky stárnutí zkušebních papírů. Všechny certifikované kontrolní papíry jsou podrobeny následujícím zkouškám:

Přečtěte si více

			


					
			Rubriky Obecné, Tabulky barevných odchylek přímých barev, Barevné prostory a barevné profily, Často kladené otázky, Často kladené otázky o důkazech, Pantone a HKS, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Doklady o zkoušce, Proof Software a technologie, Zpracování standardního ofsetového tisku Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Hledají se beta testeři pro online nástroje připravené pro PDFX
		
			8 Květen 20201 Září 2016 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Zprovoznění nových online nástrojů připravených pro PDFX je naplánováno na říjen. Aby bylo možné do té doby získat s nástroji zkušenosti, PDFX-ready stále hledá beta testery, kteří by se mohli seznámit s funkcemi a možnostmi nástrojů pro preflight PDF dat a předat své zkušenosti vývojové skupině. S novými nástroji PDFX-ready Online Tools mohou uživatelé zdarma provádět online kontrolu a konverzi PDF na serveru v cloudu. Pomocí nástroje PDF preflight jsou soubory PDF předtiskovány pomocí profilů PDFX-ready preflight ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky PDF/X-4 a další standardy PDF/X Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH je opět připraven k výstupu PDFX Certifikát PDF/X-4
		
			8 Květen 202013. Červenec 2016 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Dva roky po své první certifikaci PDFX-ready prošel Proof GmbH v červnu úspěšně recertifikací švýcarské iniciativy PDFX-ready pro výstup dat PDF/X-4. Společnost Proof GmbH je tak v současné době jedinou německou společností certifikovanou pro korekturu souborů PDF/X-4. Touto re-certifikací jsme opět prokázali, že dokážeme na našem korekturním systému vyvést data PDF/X-4 v souladu s aktuálními specifikacemi. Certifikaci provedly jménem PDFX-ready společnosti Ugra a Fogra ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof GmbH, Proof Software a technologie Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Připraveno pro PDFX: Průvodce 2015 a nové profily preflightu pro CMYK a CMYK+RGB online
		
			30 Listopad 202124 Duben 2015 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Švýcarsko Připraveno pro PDFX Iniciativa, která zahrnuje také Důkaz GmbH, v současné době zveřejnila nejnovější verzi příručky připravené pro formát PDFX. www.pdfx-ready.ch byla zveřejněna. Příručku si můžete zdarma stáhnout ve formátu PDF a najdete v ní mnoho vysvětlení a informací o PDF a PDF/X.

V této příručce jsou kromě úprav pro QuarkXPress 2015 a Adobe Acr.obat DC. RGB-práce byla obnovena.

Průvodce nabízí mimo jiné tato témata:

	Základní nastavení barev pro programy a dokumenty - v dnešní době jsou připojeny nejen obrázky. ICC profily, ale také grafické a rozvrhové dokumenty.
	Příprava snímků pro dva typy úprav - včasné a včasné úpravy mezivazba
	Příprava grafiky
	Konstrukce rozvržení
	Kontrola dat v programech pro rozvržení
	Optimalizované využití funkcí průhlednosti
	Vytváření PDF/X z aplikací InDesign a XPress
	Vytváření mediálně neutrálních souborů PDF
	Ověřování dat PDF pomocí ověřovacích profilů PDFX-ready
	Proč vůbec pracovní postup V2 připravený pro PDFX?
	Testovací pravidla pro pracovní postup PDFX-ready V2
	Řešení výstupní podmínky
	Barevná konverze souborů PDF
	Zpracování souborů PDF/X-4


Pokud jde o pracovní postup RGB, již první vydání pracovního postupu PDFX-ready V2, který vychází z PDF/X-4, v roce 2011 představilo pracovní postup RGB jako alternativu k tradičnímu pracovnímu postupu PDF/X-4. CMYK-pracovní postup (nazývaný "Classic") je nabízen.

Přečtěte si více

			


					
			Rubriky PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof GmbH, Proof Software a technologie Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH je certifikován jako PDFX-ready Creator pro vytváření souborů PDF/X-4 a PDF/X-1a.
		
			8 Květen 202015 Květen 2014 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				V květnu prošel Proof GmbH druhou certifikací švýcarské iniciativy PDFX-ready, tentokrát pro vytváření dat PDF/X-4 a PDF/X-1a. Touto certifikací jsme úspěšně prokázali, že jsme schopni vytvářet bezchybná data připravená pro formát PDFX..... Certifikaci provedly jménem iniciativy PDFX-ready společnosti Ugra a Fogra a je platná do května 2016. Certifikát PDFX-ready Creator pro Proof GmbH si můžete stáhnout jako soubor PDF zde.  

			


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof GmbH Napsat komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH je připraven k výstupu PDFX Proof PDF/X-4 Certified
		
			8 Květen 202014 Březen 2014 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				V březnu Proof GmbH úspěšně prošel certifikací švýcarské iniciativy PDFX-ready pro zkušební výstup dat PDF/X-4. Společnost Proof GmbH je tak v současné době jedinou německou společností certifikovanou pro korekturu souborů PDF/X-4. Touto certifikací jsme úspěšně prokázali, že můžeme přijímat data PDF/X-4 podle specifikací PDFX-ready a výstupovat je na našem korekturním systému. Certifikaci provedly jménem PDFX-ready společnosti Ugra a Fogra ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof GmbH 1 komentář 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Data ve formátu PDF X/4 - kdo počítá? InDesign nebo RIP?
		
			8 Květen 202010 Březen 2014 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Nedávno jsme obdrželi soubor PDF od švýcarského zákazníka, který jsme měli zkontrolovat podle ISOCoatedV2. Formát byl vytvořen jako PDFX-4, soubor jsme mohli otevřít, provést preflight a také zobrazit v Acrobatu. Při korektuře v aplikaci Fiery XF 5.2 se však soubor vypsal až po více než 3 hodinách RIPu. Výstup na obrazovku Adobe PDF X4 v Acrobatu Professional Nastavili jsme obrazovku na moderním počítači Macbook Pro se čtyřmi procesorovými jádry a ... 

Přečtěte si více

			


				
			Rubriky Obecné, Tipy pro rozvržení, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof Software a technologie 2 komentářů 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF/X4 - budoucnost PDF/X
		
			8 Květen 202010 Prosinec 2012 autor: Matthias Betz 		

					
			
			
				Standard PDF/X4, nová specifikace pro export PDF, je k dispozici již několik let. Jaké jsou však skutečné výhody PDF/X4?

Uživatelé z oblasti tisku znají normy ISO PDF-X již řadu let. Zatímco název PDF znamená "Portable Document Format", tj. přenosný, a tedy přenositelný dokument, PDF "X" je verze specializovaná pro "eXchange", tj. výměnu souborů PDF. Konkrétně to znamená, že mnoho funkcí, které může soubor PDF potenciálně zobrazovat (formulářová pole, výpočty, 3D prvky, filmy atd.), ale které nelze ovládat v tisku, je v PDF/X zakázáno, aby byla zajištěna bezpečná výměna dat.

Přečtěte si více

			


					
			Rubriky Obecné, Často kladené otázky, PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Důkaz znalostí 1 komentář 		
			



		
	


	
	
		





shop.proof.de
Objednejte si nyní důkaz















Proof GmbH je členem skupiny Fogra




























Oblíbené články
			
									

						
			
								Přehled požadavků na barevný profil online tiskáren
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325090 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE vysvětluje nejdůležitější inovace pro rok 2023
				
						
															
									11 měsíců před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	197752 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Prezentace Proof GmbH v novém čísle Fogra News
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE slučuje oddělení Metallics a Premium Metallics
				
						
															
									4 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	143988 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 pro lesklou a matnou laminaci výtisků PSOCoatedV3 zveřejněno
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	131497 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Novinka na Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	129642 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Koordinace papíru, zkušební normy a přesnosti přímých barev.
				
						
															
									5 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	126975 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								"Digital First" často znamená "Colour Problems Second!"
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	123919 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: Nový kolorimetr od společnosti KonicaMinolta v provozu
				
						
															
									1 rokem před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	114366 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Funguje správa barev napříč médii
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	99652 zobrazení
														

								
					
				

			

Nejnovější komentáře
	Matthias Betz: „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz: Häufige Fragen
	Luca: Häufige Fragen

Témata
TémataVybrat rubriku
Závěrečná zkouška mediální designér (4)
Obecné (162)
Tabulky barevných odchylek přímých barev (10)
Barevné prostory a barevné profily (45)
Často kladené otázky (30)
Často kladené otázky o důkazech (35)
Tipy na rozvržení (24)
Světlo a standardní světlo (13)
Pantone a HKS (30)
PDF/X-4 a další standardy PDF/X (11)
Proof GmbH (64)
Doklady o zkoušce (22)
Proof Software & Technology (49)
Důkaz čárových kódů EAN/GTIN pro Aldi / Hofer (4)
Důkazní znalost (39)
Zpracování standardního ofsetového tisku (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Barevný nátěr
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Důkaz
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Certifikace
			 Otisk 

|

 Zásady ochrany osobních údajů 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFIKOVÁNO PRO













	

		
		
OBJEDNÁVKA PROOFS


Korektury si můžete pohodlně objednat v našem obchodě:



	

		
		


KONTAKT




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tübingen
Bádensko-Württembersko
Německo





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Jednoduše porovnejte barevné prostory a najděte barvy pro své projekty:



	

						

				

			

					
			
						
			
Naše komunikační jazyky prostřednictvím e-mailu, telefonu a chatu jsou němčina a angličtina.




	Otisk
	Ochrana údajů
	Změna nastavení ochrany osobních údajů
	Historie nastavení ochrany osobních údajů
	Odvolání souhlasů


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV





			

		

					
									
												Zavřít
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

Souhlas s GDPR se skutečným zákazem souborů cookie





















